
Kõigi maade proletaarlased, ühinege!

EESTI NÕUKOGUDE SOTSIALISTLIKU VABARIIGI

ÜLEMNÕUKOGU JA VALITSU SE

TEATAJA
30. aprill 1982 Nr. 14 (616) 17. aastakäik

SISUKORD

i

194. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus Eesti NSV teenelise sot­
siaalhooldustöötaja aunimetuse andmise kohta.

195. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. A. Raua (Aino Per- 
viku) autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

196. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus lasterikaste emade autasus­
tamise kohta ordenitega «Ema au» ja medalitega «Emamedal».

167. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus õpilaste autasustamise 
kohta medaliga «Vapruse eest tulekahjul».

198. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus V. I. Lenini nimelise Tal­
linna Kultuuri- ja Spordipalee ehitajate autasustamise kohta Eesti NSV 
Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

199. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. G. Andrusovi autasus­
tamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

200. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. V. Makarovi autasus­
tamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

201. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. S. Einblau autasus­
tamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

II

202. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus sm. A. Tatari autasustamise kohta.

203. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus sm. A. Trummeri autasustamise kohta.



204. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus sm. U. Uri autasustamise kohta.

205. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus sm. F. Bugera autasustamise kohta.

206. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus muudatuste tegemise kohta 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu 3. märtsi 1980. a. määrusega nr. 130 
kinnitatud «Elanikele püsikaupade järelmaksuga müügi korra juhendis».

III

Autasustamine Tööveterani medaliga.

Eesti NSV Ülemnõukogu transpordi- ja sidekomisjonis.

Eesti NSV Ülemnõukogu naiste töö ja olme ning emade- ja lastekaitse 
komisjonis.

Eesti NSV Ülemnõukogu seaduseelnõude komisjonis.



I

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

1QJ, Eesti NSV teenelise sotsiaalhooldustöötaja aunimetuse and- 
* mise kohta

Kauaaegse eduka töö ja teenete eest vabariigi sotsiaalhoolduse 
parandamisel anda Eesti NSV teenelise sotsiaalhooldustöötaja aunimetus 
järgmistele töötajatele:
Bleive, Ilme Jaani t. — Koluvere Internaatkodu ravitöökodade 

juhataja.
S i b r i t s, Asta Aleksandri t. — Kohtla-Järve Linna RSN Täitevkomitee 

Sotsiaalkindlustuse Osakonna juhataja.
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KÄBIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 19. aprillil 1982.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

1QC Sm. A. Raua (Aino Perviku) autasustamise kohta Eesti NSV 
* ^ * Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse viljaka loomingulise tegevuse eest ja seoses viieküm­
nenda sünnipäevaga autasustada kirjanik Aino Joosepi t. Rauda 
(Aino Pervikut) Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KÄBIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 21. aprillil 1982.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

1Q £ Lasterikaste emade autasustamise kohta ordenitega «Ema au» 
w ja medalitega «Emamedal»

NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi 1944. aasta 18. augusti seadluse 
alusel autasustada NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi nimel:

A. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
kaheksa last 

II järgu ordeniga «Ema au»
Haapsalu rajoon

1. Kasepalu, Aime Johannese t. — tööline Martna sovhoosis.
Pärnu rajoon

2. Männik, Aile Osvaldi t. — koduperenaine Vändra külanõu­
kogus.



Art. 196 — Ш — Nr. 14

Rakvere rajoon
3. Kr a.s n о p e j e v a,. Galina Jakov! t. — koduperenaine Rakvere 

linnak.
..........-,.fr < •. Rapla rajoon
4. Urb, Lilian Richardi t. — tööline Lungu sovhoosis.

B. "Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
seitse last

, . • , ■ Щ järgu ordeniga «Ema au»

Harju rajoon
1. Riiberg/ Evi Feodori t. — tööline Kostivere sovhoosis.
2. Semtšenko, Niina Pjotri t. — tööline Sommerlingi külanõukogus.

C. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
kuus last

I järgu medaliga «Emamedal»

Jõgeva rajoon
1. Aia, Elna Alberti t. — Lillevere-nimelise kolhoosi liige.
2. Pallo, Ellen Eduardi t. — «Lembitu» kolhoosi liige.

4 1 Paide rajoon
3. Arusaar, Aleksandra Mihhaili t. — Järva-Jaani kolhoosi liige.

,:u: v Rapla rajoon
f 4, Loel, Urve Tõnise t. — teenistuja Märjamaa alevis.

D. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
v i i s 1 a s t

II järgu medaliga «Emamedal»

Harju rajoon
1. А 11 i p e r e, Silvi Aleksandri t. — tööline Alavere sovhoosis.
2. Oja, Mai Alfredi t. — teenistuja Harku külanõukogus.
3. Särg, Helju Voldemari t. — tööline Saku näidissovhoosis.

Jõgeva rajoon
4. К i r t s i, Aili Reinu t. — Lustivere kolhoosi liige.

Kingissepa rajoon
5. Kallas, Taimi Hugo t. — teenistuja Leisi külanõukogus.
6. Trull, Merike Aleksandri t. — teenistuja Pöide sovhoosis.

Paide rajoon
7. Lokotar, Aave Antoni t. — Lenini-nimelise kolhoosi liige.

Pärnu rajoon
8. Korjutševa, Valentina Andrei t. — koduperenaine Sindi linnas.
9. Leas, Sirje Eeriku t. — koduperenaine Tõstamaa külanõukogus.

Rakvere rajoon
10. Ever, Õie Antoni t. — «Viru» kolhoosi liige.



Tallinna linn - >
11. A r u j a, Asta Enno t. —teenistuja Lenini rajoonis.
12. Lugu, Sii vi j a Eeriku t. — teenistuja Kalinini rajoonis.

Võru rajoon
13. К r i i v a, Heli Kalju t. — koduperenaine Vastseliina külanõu­

kogus.
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KABIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 23. aprillil 1982.
2 ! iii..-'

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

1Q 7 Õpilaste autasustamise kohta medaliga «Vapruse eest tule- 
я.У£ kahjul» ' u

Julge ja ennastsalgava tegutsemise eest sotsialistliku omandi tulest 
päästmisel autasustada NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi nimel meda­
liga «Vapruse eest tulekahjul» järgmisi õpilasi:

Glük, Raivo Radi p. — Tallinna Ehitus- ja Mehaanikatehnikumi I kur­
suse õpilane.

Lepp, Külli Mardi t. — Tapa 1. Keskkooli X klassi õpilane. 
Toropögina, Irina Pjotri t. — Tapa 1. Keskkooli IX klassi õpilane.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KÄBIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 23. aprillil 1982.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

1QÄ V. I. Lenini nimelise Tallinna Kultuuri- ja Spordipalee eluta­
lt ö jäte autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi 

aukirjaga

Edu eest V. I. Lenini nimelise Tallinna Kultuuri- ja Spordipalee ehi­
tamisel autasustada Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga 
järgmisi töötajaid:

Dudin, Nikolai Dmitri p. — trusti «Sevzapelektromontaž» Eesti Mon- 
taaživalitsuse elektrimontöör.

J õ e 1 e h t, Kaarel Harri p. — Tallinna Ehitustrusti Ehitusvalitsuse nr. 3 
juhataja.



Kalistratov, Juri Nikolai p. — M. I. Kalinini nimelise Tallinna 
Elektrotehnika Tehase seadistaja-monteerija.

S к г о m u 1, Pjotr Pjotri p. — Tallinna Ehitustrusti Ehitusvalitsuse nr. 5 
maaler.

T r a g e 1, Peeter Johannese p. — Tallinna Ehitustrusti Ehitusvalitsuse 
nr. 3 elekterkeevitaj a.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KÄBIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 23. aprillil 1982.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

t Q Q Sm. G. Andrusovi autasustamise kohta Eesti NSV Ulemnõu- 
kogu Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse viljaka töö eest parteiorganites ja seoses viiekümnenda 
sünnipäevaga autasustada EKP Keskkomitee asjadevalitseja asetäitjat 
Genrich Genrichi p. Andrusovit Eesti NSV Ülemnõukogu Presii­
diumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KÄBIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 26. aprillil 1982.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

*700 Sm‘ V" Makarovi autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõu- 
«vU kogu Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse viljaka töö eest partei- ja nõukogude organites ning 
seoses kuuekümnenda sünnipäevaga autasustada Pärnu Rajooni RSN 
Täitevkomitee esimeest Vladimir Vassili p. Makarovit Eesti NSV 
Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KÄBIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 26. aprillil 1982.



EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
Sm. S. Einblau autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 

l Presiidiumi aukirjaga
Kauaaegse viljaka töö eest partei- ja nõukogude organites ning 

seoses viiekümnenda sünnipäevaga autasustada Eesti NSV Rahvakont­
rolli Komitee põllumajandusosakonna juhatajat Silver Karli p. Ein- 
b 1 a u d Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KÄBIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekietär V. VAHT

Tallinn, 30. aprillil 1982.

П

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NOUKOGU MÄÄRUS

202 Sm. A. Tatari autasustamise kohta
Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 

määravad:
Kauaaegse kohusetruu töö ja aktiivse osavõtu eest ühiskondlikust 

elust ning seoses kuuekümnenda sünnipäevaga autasustada Viljandi 
rajooni Võhma Alevi Rahvasaadikute Nõukogu Täitevkomitee esimeest 
Arnold Peetri p. Tatar it Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV 
Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrile Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees esimees

V. KLAUSON N. JOHANSON
Tallinn, 19. aprillil 1982. Nr. 232.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

203 Sm. A. Trummeri autasustamise kohta
Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 

määravad:
Kauaaegse kohusetruu töö ja aktiivse osavõtu eest ühiskondlikust 

-elust ning seoses kuuekümnenda sünnipäevaga autasustada ajalehe 
«Rahva Hääl» toimetuse osakonnajuhatajat Arnold Osvaldi p. Trum­
me r i t Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute 
Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimehe esimene asetäitja esimees

A. RÜÜTEL N. JOHANSON
Tallinn, 20. aprillil 1982. Nr. 246.



EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

204 Sm. U. Uri autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kauaaegse kohusetruu töö ja aktiivse osavõtu eest ühiskondlikust 
elust ning seoses kuuekümnenda sünnipäevaga autasustada Eesti Põllu­
majanduse Akadeemia dotsenti Uno Oskari p. U r i t Eesti NSV Minist­
rite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimehe esimene asetäitja esimees

A. RÜÜTEL N. JOHANSON

Tallinn, 20. aprillil 1982. Nr. 247.

EESTI NSV MINISTRITE NOUKOGU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

205 Sm. F. Bugera autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kauaaegse kohusetruu töö ja aktiivse osavõtu eest ühiskondlikust 
elust ning seoses kuuekümnenda sünnipäevaga autasustada Eesti NSV" 
Ministrite Nõukogu Asjadevalitsuse transpordi ja side osakonna vanem­
referent! Fjodor Mitrofani p. Bugerat Eesti NSV Ministrite Nõu­
kogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimehe esimene asetäitja esimees

A. RÜÜTEL N. JOHANSON

Tallinn, 23. aprillil 1982. Nr. 252.



EESTI NS V MINISTRITE NOU KOGU MÄÄRUS
Muudatuste tegemise kohta Eesti NSV Ministrite Nõukogu 

ZVO 3. märtsi 1980. a. määrusega nr. 130 kinnitatud «Elanikele 
püsikaupade järelmaksuga müügi korra juhendis»

Väljavõte:
Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
1. Sõnastada Eesti NSV Ministrite Nõukogu 3. märtsi 1980. a. mää­

rusega nr. 130 kinnitatud «Elanikele püsikaupade järelmaksuga müügi 
korra juhend.) {ENSV Teataja 1980, nr. 12, art. 186) punkt 12 järgmiselt:

«12. Töö i kele, teenistujatele, sõjaväelastele ja mittetöötavatele pen­
sionäridele vd mahlata\a järelmaksu summa ei tohi ületada:

6-kuulise maksetähtaja korral kahe kuu,
9-kuulise maksetähtaja korral kolme kuu,
12-kuulise maksetähtaja korral nelja kuu,
24-kuuiise maksetähtaja korral viie kuu,
standardsete majade ja import vaipade müügi korral aga kaheksa 

kuu ning importmööbli müügi korral kümne kuu töötasu või pensioni.
Suure Isamaasõja invaliididele võimaldatava järelmaksu summa ei 

tohi 36-kuulise maksetähtaja korral ületada kuue kuu töötasu või pen­
sioni, standardsete majade ja import vaipade müügi korral kaheksa kuu 
ning importmööbli müügi korral kümne kuu töötasu või pensioni.

Kui ostetakse kaup, mille maksumus ületab järelmaksusumma, peab 
ostja tasuma kauba ostmisel selle maksumuse ja järelmaksusumma vahe 
sularahas.»

2. Tunnistada kehtetuks Eesti NSV Ministrite Nõukogu 1. detsembri 
1980. a. määruse nr. 705 «Eesti NSV Ministrite Nõukogu 3. märtsi 1980. a. 
määrusega nr. 130 kinnitatud «Elanikele püsikaupade järelmaksuga 
müügi korra juhendis» muudatuste ja täienduste tegemise kohta» (ENSV 
Teataja 1980, nr. 44, art. 675) alapunkt 1.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees V. KLAUSON 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja E. MATT

Tallinn, Toompea, 31. märtsil 1982. Nr. 198.

ni

Autasustamine Tööveterani medaliga

Kauaaegse kohusetruu töö eest ja seoses pensioniikka jõudmisega 
autasustas Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidium 26. märtsil 1982. a. NSV 
Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi nimel Tööveterani medaliga 1543 pen­
sionäri.

Autasustatute nimekirjad avaldatakse Haapsalu, Kingissepa, Kohtla- 
Järve, Paide, Põlva, Pärnu, Rakvere, Rapla, Tartu, Valga, Viljandi 
rajooni ning Kohtla-Järve, Narva, Pärnu ja Tallinna linna ajalehtedes.

* *
*



Kauaaegse kohusetruu töö eest ja seoses pensioniikka jõudmisega 
autasustas Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidium 23. aprillil 1982. a. 
NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi nimel Tööveterani medaliga 
1196 pensionäri.

Autasustatute nimekirjad avaldatakse Haapsalu, Harju, Jõgeva, 
Kohtla-Järve, Paide, Põlva, Pärnu, Rakvere, Rapla, Tartu, Viljandi, 
Võru rajooni ning Tartu ja Tallinna linna ajalehtedes.

Eesti NSV Ülemnõukogu transpordi- ja sidekomisjonis

Toimus Eesti NSV Ülemnõukogu transpordi- ja sidekomisjoni istung, 
mida juhatas komisjoni esimees N. Ganjušov.

Arutati vabariigi ministeeriumide ja ametkondade tööd raudtee 
juurdeveoteede korrashoidmisel ja arendamisel. Informatsiooniga esines 
komisjoni esimehe asetäitja R. Šeremeta.

Vaatamata tehtule ei edene mõnes jaamas raudteede ehituse lõpe­
tamine. Mitmed ministeeriumid ja ametkonnad ei pööra raudtee juurde­
veoteede korrashoiule ja arendamisele küllaldaselt tähelepanu.

Võeti vastu otsus, milles soovitati ministeeriumidel ja ametkondadel 
rakendada vajalikke meetmeid, et tagada 1981.—1985. aastateks kavan­
datud abinõude täitmine tööstusliku raudteetranspordi arendamisel ja 
tehnilisel varustamisel Eesti NSV tööstusettevõtete juurdeveoteedel.

Püssi Puitplaatide Kombinaadi, Aseri Keraamikatehase, Narva Ehi­
tusmaterjalide Kombinaadi, tehase «Punane Kunda», Tamsalu Teravilja­
saaduste Kombinaadi, tehase «Voita», Rakke Lubjatehase ja Tamsalu 
Ehitusmaterjalide Tehase juhtidel ning vastavatel ministeeriumidel kind­
lustada esinevate puuduste kiire kõrvaldamine. Ministeeriumidel, amet­
kondadel ja tööstusettevõtete! kasutada lisameetmeid, et parandada ja 
täiustada ühtset tehnoloogilist süsteemi ja lühendada vagunite seisuaega 
ning tagada Keila, Tamsalu, Kohila ja Maardu jaama raudteede ehituse 
lõpetamine.

Samuti arutati Narva Linna RSN Täitevkomitee tööd elanike trans­
pordialase teenindamise parandamisel. Ettekandega esines Narva Linna 
RSN Täitevkomitee esimehe asetäitja V. Mizui. Narva Linna RSN Täitev­
komitee jälgib pidevalt elanike transpordialast teenindamist, kuid alati 
ei kasutata ära kõiki võimalusi selle töö parandamiseks.

Tuginedes NLKP XXVI kongressi suunistele, soovitas komisjon 
Narva Linna RSN Täitevkomiteel tugevdada kontrolli seaduse «Eesti NSV 
linna ja linnarajooni rahvasaadikute nõukogu kohta» transporti puu­
dutava osa täitmise üle; rakendada täiendavaid meetmeid, et paremini 
kasutada olemasolevaid reserve ja võimalusi transpordialase töö organi­
seerimiseks ning rahuldada elanike kasvavaid sõiduvajadusi, tagades 
seega sõidukite parema kasutamise, liikluse regulaarsuse, teede ja täna­



vale ehitamise, remondi ja korrashoiu paranemise, liiklusohutuse tugev­
damise ja sõitjate parema teenindamise; aktiivselt tegelda ettevõtete 
ja asutuste tööaja alguse kindlaksmääramise küsimustega, et vähen­
dada linnaliinide busside koormust tipptundidel; tellida ühtne linna­
transpordi skeem.

Eesti NSV Autotranspordi ja Maanteede Ministeeriumil soovitati 
koos Narva Linna RSN Täitevkomiteega töötada välja ja rakendada ellu 
täiendavaid meetmeid autotranspordi töötajate töö-, olme- ja puhke- 
tingimuste parandamiseks, ning nende, esmajoones sõidukijuhtide kind­
lustamiseks elamispinnaga; laialdasemalt kasutada eesrindlike ettevõtete 
kogemusi brigaadiviisilise töö orgniseerimisel ja stimuleerimisel.

Komisjoni istungil esines sõnavõtuga Eesti NSV Ülemnõukogu Pre­
siidiumi esimehe asetäitja M. Vannas.

Eesti NSV Ülemnõukogu naiste töö ja olme ning 
emade- ja lastekaitse komisjonis

Toimus Eesti NSV Ülemnõukogu naiste töö ja olme ning emade- ja 
lastekaitse komisjoni istung, mida juhatas komisjoni esimees L. Mur- 
tazina.

Arutati Tallinna Linna Rahvasaadikute Nõukogu Täitevkomitee 
tööd Eesti NSV haridusseaduse täitmisel lastega elukohajärgselt tehtava 
kasvatustöö osas. Ettekandega esines Tallinna Linna Rahvasaadikute 
Nõukogu Täitevkomitee esimehe asetäitja R. Liiv.

Komisjon märkis, et Tallinna Linna RSN Täitevkomitee õn pidevalt 
tähelepanu pööranud laste ja noorukite seas tehtava elukohajärgse kas­
vatustöö edendamisele. Tõhusat tööd õn tehtud Vanalinna Elamueks­
pluatatsiooni Valitsuses operatsiooni «Kodulinn» raames. Möödunud aas­
tal heakorrastati 11 hoovi ja rajati üks laste mänguväljak. Innukalt ehi­
tatakse lumelinnakuid.

Vastuvõetud otsuses soovitati Tallinna Linna RSN Täitevkomiteel 
ja asjaomastel ministeeriumidel võtta tarvitusele abinõud elukohajärgse 
kasvatustöö parendamiseks. Erilist tähelepanu tuleb pöörata raskesti­
kasvatatavate noorukite kaasahaaramisele organiseeritud tegevusse. 
Aktiivsemalt kasutada olemasolevaid spordibaase. Leida võimalusi klubi­
liste asutuste, sealhulgas rahvaspordiklubide tegevuse laiendamiseks. 
Organiseerida rohkem huvialaringe, eriti tehnikaringe ja saavutada laste 
rohke osavõtt huvialaringide tööst.

Soovitati läbi viia linnarajoonidevaheline konkurss-ülevaatus elu­
kohajärgses töös lastega.

Komisjoni istungil kuulati veel Eesti NSV Kaubandusministeeriumi, 
Eesti NSV Aiandusministeeriumi ja ETKVL-i Juhatuse informatsioone 
koolieelsete lasteasutuste varustamisest värske aed- ja juurviljaga.

Komisjoni istungil esines sõnavõtuga Eesti NSV Ülemnõukogu Pre­
siidiumi esimehe asetäitja M. Vannas.



Eesti NSV Ülemnõukogu seaduseelnõude komisjonis

Toimus Eesti NSV Ülemnõukogu seaduseelnõude komisjoni välja­
sõiduistung Haapsalus, mida juhatas komisjoni esimees V. Roosmaa.

Arutati avaliku korra kaitse olukorda Haapsalu rajoonis. Ettekan­
dega esines Haapsalu Rajooni RSN Täitevkomitee esimees H. Mägedi.

Komisjon märkis, et juhindudes NLKP Keskkomitee 1979. a. 2. augusti 
otsusest «Töö parandamisest õiguskorrakaitse alal ja õiguserikkumiste 
vastu peetava võitluse intensiivistumisest» õn rajooninõukogu, tema 
täitevkomitee, õiguskaitseorganid, õiguskaitsega tegelevad mitmesugu­
sed ühiskondlikud nõukogud ja komisjonid ning töökollektiivid teinud 
märkimisväärse töö avaliku korra kindlustamiseks. 1981. a. vähenes 
rajoonis kuritegevus. Sellele õn kaasa aidanud siseasjade osakonna ja 
rahvamaleva paremini organiseeritud koostöö patrullreidide läbiviimisel, 
õiguskorrakaitsepunktide aktiivsem tegevus ning avaliku korra kaitse 
küsimuste regulaarne arutamine rajooninõukogu istungjärkudel, täitev­
komitee istungitel ning komisjonides.

Kuid vaatamata tehtule esineb avaliku korra tagamisel Haapsalu 
rajoonis veel puudusi. Vastuvõetud otsuses soovitati Haapsalu Rajooni 
RSN Täitevkomiteel: tugevdada tööd avaliku korra kaitse alal, pöörates 
erilist tähelepanu joomise- ja alkoholismivastasele võitlusele; koos ette­
võtete, asutuste ja organisatsioonide juhtide ning ühiskondlike organi­
satsioonidega soovitati viia kodanikega tehtava õiguskasvatustöö raskus­
punkt töökollektiividesse, pöörata enam tähelepanu töötajate vaba aja 
kultuurse veetmise korraldamisele; tõsta nõudlikkust siseasjade osa­
konna töö suhtes ning tagada, et osakond tugevdaks koostööd rahva­
malevate, komsomoli operatiivrühmade, seltsimehelike kohtute ja teiste 
ühiskondlike organitega ning rohkem pööraks tähelepanu miilitsa piir- 
konnainspektorite profülaktilisele tööle õiguserikkumiste ärahoidmiseks 
ning tugevdaks kontrolli korrarikkujatele määratud karistuste täidevii­
mise üle; aktiviseerida noorte ja kommunistlike noorte osavõttu ava­
liku korra kaitsest.

Komisjoni istungil esines sõnavõtuga Eesti NSV Ülemnõukogu 
Presiidiumi esimehe asetäitja M. Varmas.

INDEKS 78280

Väljaandja: Eesti NSV Ministrite Nõukogu Asjadevalitsus.
Trükkida antud 6. 05. 1982. Trükipoognaid 0,75. Arvestuspoognaid 0,9. Tellimuse nr. 518'..

ENSV MN Asjadevalitsuse Trükikoda, Tallinn. T i C S

5505L
4, <o Jkf


